ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
            (ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

                                 ПРИКАЗ

         __  12.09.2017 __№ _  А-7    __
                   Москва

	О работе аспирантуры.

        На основании заявления и документов, необходимых для прикрепления к  аспирантуре для сдачи кандидатских экзаменов и решения Приемной комиссии от 11.09.2017, протокол №1
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить  Сухоноса Павла Алексеевича для сдачи кандидатских экзаменов по направлению 05.06.01 – Науки о земле    специальности  25.00.29 «Физика атмосферы и гидросферы» с 12  сентября 2017г. по        12 февраля 2018 г.

Директор                                                            Р.М.Вильфанд

_906450477.unknown